АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  155

      от 04 августа 2017года.
Об утверждении краткосрочного плана реализации

Региональной адресной программы

капитального ремонта  общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Калитинского сельского поселения на 2018 год.

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса РФ, областным законом от 29.11.2013 № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальной программы «Устойчивое развитие муниципального образования Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», в целях реализации мероприятий, направленных на снижение уровня износа жилого фонда и объектов коммунальной инфраструктуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной адресной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Калитинского сельского поселения в 2018 году, в соответствии с Приложением 1 и Приложением 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинского сельского поселения калитинское.рф.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
                    Калитинское сельское поселение                                 В.И.Бердышев
PAGE
2